

Pachet articole birou

I.D.: 79678356

Data publicarii	10.03.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.140,00 RON - 3.140,00 RON

Descriere: 1.pix pensan - 30x1=30 lei +tva 2.banda adeziva 19x33-5x1.5=7.5 lei +va 3.marker stabilo varf f-10x6=60 lei +tva 4.marker stabilo varf m -10x6=60 lei +tva 5.baterii alcaline aa 4/set-5x12.5=62.5 lei +tva 6.baterii aaa 4/set-8x13.5=108 lei +tva 7.manusi nitril 100 buc-10x20=200 lei +tva 8.burete vase canelat-20x1.2=24 lei +tva 9.rola prosop-40x33.8=1352 lei +tva 10.banda dublu adeziva 25x50- 5x41=205 lei +tva 11.textmarker-10x3=30 lei +tva 12. plic cu burduf-30x1.5=45 lei +tva 13.plic c5 cu burduf-20x1=20 lei +tva 14.creion hb cu radiera-10c0.85=8.5 lei +tva 15.ascutitoare cu rezervor-5x7=35 lei +tva 16.cutter profesional centrum-5x12=60 lei +tva 17.rezerve cutter-5x4=20 lei +tva 18.spray multisuprafete pronto - 5x19=95 lei +tva 19.pix corector-5x5.5=27.5 lei +tva 20.hartie de copt -10x6=60 lei +tva 21.folie aluminiu-5x10=50 lei +tva 22.lipici gel 30ml scotch-5x18=90 lei +tva 23.perie de curatare-3x12=36 lei +tva 24.cutie capse deli-5x5=25 lei +tva 25.rigla metalica 30cm-2x5.5=11 lei +tva 26.agrafe birou 78mm-10x3.5=35 lei +tva 27.marker tabla-10x4=40 lei +tva 28.biblioraft a4 8cm-10x9.5=95 lei +tva 29-baterie alcalina r20-5x17=85 lei +tva 30.baterie alcalina 9v-5x19=95 lei +tva 31.banda teflon 8mx12.7mm-20x2=40 lei +tva 32.capsator nr10-2x9=18 lei +tva 33.rigla flexibila 15 cm-2x5=10 lei +tva
